

Hej!

Vi i OK Värmland vill gärna vara med och hjälpa våra idrottsklubbar i länet. Vi har därför tagit fram 2 stämpelkort som vi kallar "Tvätta för laget" resp. "Tanka för laget". Korten kan användas av alla som vill hjälpa "sitt" lag eller sin förening. Vill Du också vara med? Tanken är att alla kan vara med och hjälpa sitt lag. Tanka och tvätta sin bil måste man ju ändå. Det enda Du behöver göra är att tanka och tvätta din bil hos oss så sponsrar vi Ditt lag/förening enligt nedan. På så vis kan vi tillsammans hjälpas åt att ge laget/föreningen lite extra pengar till resor, utrustning, matchställ, cupavgifter eller vad som behövs.

Korten gäller på alla OK Värmlands stationer i hela Värmland och stämplas av stationspersonalen för varje tankning resp. tvätt som genomförs hos oss. Korten har 5 stämpelrutor och när korten är fullstämplade lämnas korten på stationen och OK Värmland sponsrar just Ditt lag enligt nedan:



Fullstämplat "Tvätta för laget"-kort (5 tvättar) = 100 kr*

*Tvättprogrammen "Ren", "Renare" och "Renast" ger 1 stämpel, medan "X-shine" ger 2 stämplat. Tid i tvätta självhall minst 20 min/tvätt.



Fullstämplat "Tanka för laget"-kort (5 tankningar) = 10 öre/liter*

*Ex. 5 tankningar á 50 lit = 250 lit. 250 x 0,10 kr = 25 kr.

Sammantaget kan detta sponsringsupplägg ge Ditt lag ett bra ekonomiskt tillskott! Tveka inte att höra av Er till oss om ni har eventuella frågor/funderingar!

OK Värmland är följande stationer

Arvika – Degerfors – Filipstad – Forshaga – Grums – Hagfors – Karlskoga – Lorensberg (Karlstad) – Rondellen (Karlstad) – Kil – Kristinehamn – Munkfors – Skoghall – Storfors – Stöllet – Sunne – Sysseback – Säffle – Torsby – Årjäng

Varmt välkomna!

Önskar OK Värmland

Villkor: Detta sponsringsupplägg gäller under 2014 och utbetalning av ev. sponsorpengar sker senast i december 2014. Stämplat kort inlöses senast 2014-12-31 och måste vara försedda med lagets namn samt namn på kortinnehavaren. Laget ska till "sin" station ha uppgett ett bank- eller postgironummer alt. ett bankkonto som är knutet till laget för att utbetalning ska kunna ske. Sponsringsupplägget med "Tanka för laget" resp. "Tvätta för laget" förnyas för varje säsong, men villkoren kan komma att ändras.

För hela livet med bilen

